
Priekuļu apvienības aktualitātes septembrī

Amatiermākslas kolektīvi aicina pulkā

Priekuļu Kultūras centra amatiermākslas kolektīvi atsāk sezonu un aicina pievienoties
dalībniekus.

Mēģinājumu laiki:  

Sieviešu koris “Laumas” – 16.09. plkst. 19.00 Priekuļu vidusskolā
Vidējās paaudzes tautas deju kolektīvs “Jumis” – 09.09. plkst. 19.30 Priekuļu
Kultūras namā
Jauniešu tautas deju kolektīvs “Zelta virpulis” – 06.09. plkst. 19.30 Priekuļu
Kultūras namā
Vidējās paaudzes tautas deju kolektīvs “Miķelis” – 05.09. plkst. 20.00 Priekuļu
Kultūras namā
VTDT tautas deju kolektīvs “Virpulis” – 09.09. plkst. 16.30 Vidzemes Tehnoloģiju
un dizaina tehnikumā
Bērnu un jauniešu tautas deju kolektīvs “Tūgadiņš” (vecuma grupās no 5. līdz 9.
klasei) – no 09.09. Priekuļu Kultūras namā, tālrunis saziņai: 29114173



 

Sākta autoceļa Pušklaipi–Brīvkalni atjaunošana

Augusta  beigās  Priekuļu  pagastā  sākti  pašvaldības  autoceļa  Pušklaipi–Brīvkalni
atjaunošanas  darbi.  Pirmajā  kārtā  plānots  atjaunot  esošā  autoceļa  segumu  un
šķērsprofilu,  kā  arī  veikt  grāvju  un  caurteku  atjaunošanu.  Lai  nodrošinātu  smagā
transporta un traktortehnikas drošāku kustību, izbūvēs speciālus paplašinājumus, lai
pretējos virzienos braucošie varētu samainīties.  

Būvdarbi paredzēti ceļa posmam ar kopējo garumu 2587,16 metri, sākot no valsts
autoceļa V330 un beidzoties pie pašvaldības autoceļa Meža kapi–Pieškalni. Projektā tiks
saglabāti esošie pieslēgumi pie piegulošajiem īpašumiem, kā arī paredzēti darbi jaunu
nobrauktuvju izbūvei.  Ceļa nogāzēs un sāngrāvjos tiks veikta zaru apzāģēšana un
krūmu izciršana, lai uzlabotu redzamību un nodrošinātu satiksmes drošību.  

Būvdarbus objektā veiks SIA būvniecības firma “VIRĀŽA”.

 

Sākti autostāvvietu izbūves darbi Liepā

Sākti būvdarbi Liepas pagastā, kas paredz jaunu automašīnu stāvvietu izbūvi. Maija
ielā 6 tiks izveidota īslaicīgas apstāšanās vieta vieglajām automašīnām, kur būs četras
paralēlās  stāvvietas  un  pārbūvēta  gājēju  ietve  gar  pirmskolas  izglītības  iestādi
“Saulīte”.

Savukārt Raunas ielā 1 plānots izbūvēt plašāku transportlīdzekļu novietni ar vietām 81
vieglajai  automašīnai,  ieskaitot  stāvvietas  invalīdu transportam un paredzot  vietas
plānotajām elektromobiļu uzlādes stacijām. Projekts paredz arī gājēju ietves izbūvi un
drošības uzlabošanas pasākumus pie PII “Saulīte”.

Būvdarbus Dārza ielā paredzēts pabeigt līdz 2024.gada nogalei, savukārt Raunas ielā
būvdarbi varētu tikt pabeigti līdz 2025.gada vasarai. Būvdarbus objektā veic uzņēmējs
SIA “Imberteh” par kopējo līgumcenu 332 135,10 EUR bez PVN.

 

Autoceļu uzturēšana  

Lai  veicinātu  ūdens  novadi  no  ceļu  braucamās  daļas,  Priekuļu  apvienībā  norit
apauguma noņemšana no grants seguma ceļu nomalēm.

Turpinās arī grants seguma ceļu greiderēšanas darbi.

 



Pasākumi Priekuļu apvienībā

06.09.
Liepas Kultūras namā
Liepas amatierteātra “Krams” izrāde “Ruksītis”

12.09. plkst.18.30
Liepas Kultūras namā
Animācijas filma "Straume"

22.09.
Liepas Kultūras namā
Līgatnes muzikālā teātra viesizrāde “Kurš nozaga krāsas?”

Svecīšu vakari Priekuļu apvienībā

Priekuļu kapos 12.oktobrī plkst.18.00
Liepas pagasta kapos 26.oktobrī plkst.16.00
Mārsnēnu kapos 28.septembrī plkst.17.00
Veselavas kapos 19.oktobrī plkst.17.00
Jaunraunas kapos 19.oktobrī plkst.16.00


